
 

 

Résultats Finale Promo Nationale 2A - 17 mai 2009 - Meaux 

Résultats Équipes | PromoN2A-PromoN2B Poule A - PromoN2A - SE 

1 46 253 pt  OUEST YVELINES ATHLE*   
2 44 536 pt  WHITE HARRIERS SURESNES   
3 43 521 pt  VERNOUILLET ATHLE   
4 40 712 pt  C.C. TAVERNY ATHLETISME  

 

Résultats Équipes | PromoN2A-PromoN2B Poule B - PromoN2A - SE 

1 48 815 pt  PARIS UC   
2 47 465 pt  UAI NOGENT-SUR-MARNE   
3 44 797 pt  PARIS JEAN-BOUIN CASG   
4 44 223 pt  AS DU PLESSIS SAVIGNY-LE-T   
5 43 477 pt  ENTENTE NORD ATHLETISME 77 *  

 

Résultats Équipes | Finale PromoN2A PouleC - SE 

1 45 541pts  ASA MAISONS-ALFORT   
2 45 359pts  LISSES AC   
3 44 263pts  CS MEAUX   
4 41 915pts  EA ST QUENTIN EN YVELINES (2)   
5 41 573pts  L'ISLE ADAM AC   
6 39 630pts  ASFI VILLEJUIF   
7 38 580pts  AS BONDY   
8 26 776pts  UA VERSAILLES  

 

 

Classement final Promotion Nationale 2A 

1 48 815 pt  PARIS UC  Nationale 2 en 2010 
2 47 465 pt  UAI NOGENT-SUR-MARNE  Nationale 2 en 2010 
3 46 253 pt  OUEST YVELINES ATHLE*  Nationale 2 en 2010 
4 45 541pts  ASA MAISONS-ALFORT  Nationale 2 en 2010 
5 45 359pts  LISSES AC  Promotion Nationale 2A en 2010 

6 44 797 pt  PARIS JEAN-BOUIN CASG  Promotion Nationale 2A en 2010 

7 44 536 pt  WHITE HARRIERS SURESNES  Promotion Nationale 2A en 2010 

8 44 263pts  CS MEAUX  Promotion Nationale 2A en 2010 

9 44 223 pt  AS DU PLESSIS SAVIGNY-LE-T  Promotion Nationale 2A en 2010 

10 43 521 pt  VERNOUILLET ATHLE  Promotion Nationale 2A en 2010 

11 43 477 pt  ENTENTE NORD ATHLETISME 77 *  Promotion Nationale 2A en 2010 

12 41 915pts  EA ST QUENTIN EN YVELINES (2)  Promotion Nationale 2A en 2010 

13 41 573pts  L'ISLE ADAM AC  Promotion Nationale 2A en 2010 

14 40 712 pt  C.C. TAVERNY ATHLETISME  Promotion Nationale 2B en 2010 

15 39 630pts  ASFI VILLEJUIF  Promotion Nationale 2B en 2010 

16 38 580pts  AS BONDY  Promotion Nationale 2B en 2010 

17 26 776pts  UA VERSAILLES  Promotion Nationale 2B en 2010 

 



Résultats Individuels Finale Promotion Nationale 2A - 17 mai 2009 - Meaux 

Nom Prénom Discipline Performance Niv Points Catég  
Asfi  Interclubs 39630 pts   SEM  
Chieze Melissa 100m 12''94 (-0m9) R1 878 ESF/88  
Lecomte Morgane 100m 14''25 (-1m9) D1 690 CAF/93  
Hamdame Sonia 200m 28''74 (-1m4) R3 746 CAF/93  
Bellerose Chloe 200m 29''87 (-1m3) D1 678 CAF/92  
Merah Laetitia 400m 66"50 R3 702 SEF/76  
Jean Frangelina 400m 71"28  582 ESF/87  
Gomes Alexandra 800m 3'05''76  281 ESF/87  
Pavie Chloe 800m 3'25''33  136 CAF/93  
Can Sema 1500m 5'28''86 R3 599 SEF/84  
Sereni Ghyslaine 1500m 6'19''21  347 VEF/53  
Gahinet Frederique 3000m 11'24''50 R2 682 SEF/81  
Afonso Sylvia 3000m 11'43''00 R3 634 SEF/76  
Diakho Hafisatou 100m haies (84) 18''47 (-0m7) D1 572 CAF/93  
Piccirillo Stephanie 100m haies (84) 17"14 (-1m9) R2 696 SEF/86  
Sumbula Virginie 400m haies (76) 74''84 R2 695 ESF/87  
Hedreville Audrey 400m haies (76) 74''57 R2 700 SEF/86  
Hamdame Sonia hauteur 1m60 R1 777 CAF/93  
Hedreville Audrey hauteur 1m50 R2 671 SEF/86  
Piccirillo Stephanie perche 2m80 R2 566 SEF/86  
Lecomte Morgane longueur 4m31 (+0m2) D1 580 CAF/93  
Bellerose Chloe longueur 4m43 (+1m5) D1 607 CAF/92  
Jean Frangelina triple-saut 8m80 (+2m5)  525 ESF/87  
Sumbula Virginie triple-saut 8m48 (+0m8)  490 ESF/87  
Niakate Mariamou poids (4kg) 7m12  364 ESF/87  
Afonso Sylvia poids (4kg) 6m33  315 SEF/76  
Merah Laetitia disque (1kg) 17m50  252 SEF/76  
Sereni Ghyslaine disque (1kg) 12m64  163 VEF/53  
Niakate Mariamou marteau (4kg) 21m83  304 ESF/87  
Chieze Melissa marteau (4kg) 14m68  182 ESF/88  
Lanoue Severine javelot (600g) 22m50  350 SEF/85  
Diakho Hafisatou javelot (600g) 24m68 D1 390 CAF/93  
Asfi  4X100m 51''30  862 SEF  
Asfi  4X400m 4'27''95  702 SEF  
Lanoue Severine 3000m marche 16'24''83 N3 787 SEF/85  
Asfi  Total Féminin 18505 pts   SEF  

 
Nom Prénom Discipline Performance Niv Points Catég  
Anger Arnaud 100m AB  0 SEM/73  
Brou Florent 100m 15"26(-2m1)  109 CAM/93  
Moutalica Jean-Brice 200m 26"12 (-0m6)  468 JUM/90  
Alidor Rodrigue 200m 24''15 (-0m8) R2 673 SEM/77  
Got Daniel 400m 55''29 R2 612 VEM/62  
Yakine Riyad 400m 56''61 R3 553 ESM/87  
Lance Adrien 800m 2'02''95 R1 699 CAM/93  
Asguir Abdellatif 800m 2'10''32 R3 541 ESM/89  
Blin Geoffrey 1500m 4'35''14  490 JUM/90  
Belabbas Mohamed-khaled 1500m 4'08''97 R1 752 SEM/81  
Murat Alex 3000m 11'15''96  220 VEM/58  
Bizon Christophe 3000m 10'58''34  270 VEM/69  
Tounsi Taieb 5000m 15'45''33 R1 703 VEM/61  
Larade Patrice 5000m 17'56''69 D1 389 VEM/65  
Isly Jeremy 110m haies (106) 18''16 (-1m6) R3 540 JUM/90  
Jobello Johann 110m haies (106) 17''78 (-1m2) R3 582 CAM/92  
Perolle Clement 400m haies (91) 60''30 R1 728 ESM/87  
Saxemard Stephane 400m haies (91) 59''64 R1 752 SEM/79  
Delplace Guy-olivier 3000m steeple 10'26''80 R2 705 ESM/87  
Azede Jose 3000m steeple 11'28''47 R3 519 VEM/64  
Jobello Johann hauteur 1m65 D1 538 CAM/93  
Lance Adrien hauteur 1m65 D1 538 CAM/93  
Isly Jeremy perche 2m60  297 JUM/90  
Bloki Soumaine perche 2m40  243 CAM/93  
Perolle Clement longueur 6m96 (+1m0) N3 909 ESM/87 NR 
Cuxac Cheikh longueur 5m79 (+1m6) R3 669 CAM/93  
Cuxac Cheikh triple-saut 13m01 (+1m8) R2 724 CAM/93  
Saxemard Stephane triple-saut 14m19 (+1m9) N3 848 SEM/79  
Ilongo Larry poids (7kg) 10m85 R3 572 JUM/91  
Chede Nicolas poids (7kg) 10m50 R3 552 SEM/82  
Ilongo Larry disque (2kg) 30m98 R3 506 JUM/91  
Anger Arnaud disque (2kg) 25m53  404 SEM/73  
Chede Nicolas marteau (7kg) 32m21  430 SEM/82  
Zouag Djamel marteau (7kg) 25m18  321 SEM/83  
Bloki Soumaine javelot (800g) 35m53 D1 432 CAM/93  
Kouadi Hanafi javelot (800g) 28m74  336 CAM/93  
Asfi  4X100m 47''92  585 SEM  
Asfi  4X400m 3'38''12  652 SEM  
Poulain Jean 5000m marche 29'01''26 D1 632 VEM/55  
Patin Stephane 5000m marche 29'01''78 D1 632 VEM/62  
Asfi  Total Masculin 21125 pts   SEM  

 


